UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:  2036 /UBND-VX
V/v miễn tiền thuê mặt bằng địa điểm tổ chức Giải bóng đá mini Bình Định 2011 - Larue Cup.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày  01 tháng  7  năm 2011

                                    Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công ty TNHH Công viên cây xanh

  và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn.
Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 630/TTr-SVHTTDL ngày 20/6/2011 về việc giảm một phần kinh phí thuê mặt bằng địa điểm tổ chức Giải bóng đá mini Bình Định 2011 - Larue Cup, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý miễn tiền thuê mặt bằng địa điểm tổ chức Giải bóng đá mini Bình Định 2011 - Larue Cup tại Quảng trường Trung tâm Thương mại (đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Quy Nhơn); đơn vị tổ chức Giải chịu trách nhiệm đền bù thiệt hại về cỏ tại địa diểm tổ chức nêu trên.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với UBND thành phố Quy Nhơn, Công ty TNHH Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Sở Tài chính;

- L​ưu: VT, K5.

	KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
          Mai Thanh Thắng

PAGE